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Serdecznie pozdrawiamy,  Joanna Sanetra-Szeliga i Robert Kusek 
      Koordynatorzy polskiej sieci Fundacji im. A. Lindh 

Melopei #7 – warsztaty z zarz ądzania kultur ą dla operatorów kulturalnych z regionu 
euro śródziemnomorskiego. 

 
Kolejna edycja warsztatów organizowanych przez Stowarzyszenie Amuni (WWW.amuni.org) jest 
poświęcona kwestiom polityki kulturalnej w regionie eurośródziemnomorskim. Jest ona 
przeznaczona dla osób mieszkających w Europie lub po drugiej stronie Morza Śródziemnego, które 
przygotowują projekty związane z tym regionem. W warsztatach weźmie udział 15 uczestników 
mówiących po francuski i/lub angielsku. Chętne osoby powinny przesłać opis swojego projektu i cv 
do komisji selekcyjnej przed 17 sierpnia 2010  r. Wyniki selekcji będą znane 30 sierpnia 2010. 
Wszelkich informacji udziela Fanny Bouquerel (info@amuni.org). 
 
Więcej: http://www.amuni.org/, http://ec.europa.eu/culture/news/news2723_en.htm  
 

Konkurs na projekty realizowane w Libanie  
 
Przedstawicielstwo UE w Libanie otwiera konkurs grantowy na projekty kulturalne realizowane na 
terenie Libanu (lub Libanu i innych państw regionu). Wsparcie oferowane jest rocznym projektom 
wydarzeń kulturalnych, warsztatów, projektom związanym z nowymi mediami etc., wspierającym 
dialog międzykulturowy i promującym współpracę międzynarodową. Wysokość grantu wynosi 85% 
kosztów kwalifikowanych i waha się od 15 tys. do 30 tys. Euro. Termin składania wniosków mija 31 
sierpnia o godzinie 15.30 .  
 
Więcej: 
http://ec.europa.eu/delegations/lebanon/press_corner/all_news/news/2010/20100616_01_en.htm 

Euro śródziemnomorska Nagroda w Dziedzinie Dialogu Mi ędzykulturowego  
 
Do 15 lipca  członkowie polskiej sieci Fundacji im. A. Lindh mogą oddawać głosy na kandydatów w 
5. edycji Eurośródziemnomorskiej Nagrody w Dziedzinie Dialogu Międzykulturowego. Hasło 
tegorocznej edycji brzmi "Dialog na rzecz równowagi ekologicznej" i wpisuję się w Międzynarodowy 
Rok BioróŜnorodności ONZ oraz w międzynarodową walkę ze zmianami klimatycznymi.  
 

Serdecznie zapraszamy do udziału w głosowaniu – to członkowie narodowych sieci zgłaszają a 
następnie wybierają laureatów! Weźmy udział w przyznawaniu naszej wspólnej nagrody! 

 
Informacje na temat kandydatur oraz mechanizm do głosowania on-line znajduje się na stronie: 
http://www.euromedalex.org/resources/awards/euromed-award/2010-finalists  
 


